3umHee lNepeeHcTBO MOCKBbI - Bropas nura

2010 r.p., 'pynna "A"

% Craavion CragmoH "Crapt”
(PeytoB)

11 cpespansa 2024

(O 10:00

NMPOTOKOJ1 MATYA Ne 47038

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

1

(0:2)

Topnepno-Tlyy
2010 r.p.

Ne18, Benos Muxawn, 46 MuHyTa

MpenynpexneHus

No7, CokonoB Hukonai, 7 MuHyTa
Ne16, 3akmpos Hukuta, 8 MuHyTa
No29, Cupopos Muxaun, 60 MuHyTa

No23, Kpaxmanes VBaH, 42', IleMOHCTpaTMBHOE
Hecornacue ¢ peleHuem apbutpos

YnaneHuns

Ne11, KopHees CesaTtocnas, 43', HecnopTmeHoe
noeegeHve

Cynenckasi 6purapa

naBHbIM cynbs: Anekcees OMutpwii

HATPAAW H




3umMHee lMepBeHcTBO MockBbl - Bropas nura
2010 r.p., 'pynna "A"

MoneBble Mrpoku
dyt6onka CuHue
["etpbl CuHne

Bpatapu seer,
dyT6onka KpacHas
[etpbl YepHbiii

MoneBble Urpokun Bpartapu
dyTHoNKa dyTbonka
[eTpbl [eTpbl

Ll

Banawuxa Topneno-
2010 r.p. Jlyu 2010
r.p.

CocTaB KOMaHL,

damunusa Umsa

Ne

3ameHbl

damunua Nmsa

Ne

3ameHbl

MUH

Yebatapés Bnaoummp
CmupHos denop
Enues Aptem
Oukosckuii Makcum
®deokTncToB AHIper
Kpaxmanes VisaH
3ynnyes dnbMupbek
PbixeHko Mropb
l'ynkos Erop

Banetos Makcum

dénopos Jmutpui

No1

31
31
31
31
31

®PeTunies AnekcaHap
B3abHes Ocran
Cokonos Hvikona
AptamoHoB Anekceit
Bakmpos Hukuta
Caibensb OaHuun
JembsHiok Kupunn
CBeyHvkoB AnekcaHap
MwuHatok Apcenuin
Nesnyes Hukuta

E30B Hukuta

No1

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Ceprees Makcum
Xonmoropos [asen
AHLynoB AHOpei
Kynaxtux YctuH
Tokapes Unbs
Becnanos VsaH
Koctun Omutpuii
Knenev, KOpui
PomaHos Unbs

Benos Muxawun

Bonaun Spocnas
Yepkesuns Hectop
Bauwwunos Omutpuia
Cunakos AHgpei
KopHees Ceatocnas
KyTbipés Makcum
BenkuH Spocnas
Cupoopos Muxavn
[aHblwmnH KoHcTaHTUH
Bypmuctpos asen

Benses AnekcaHap

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

OdbuumanbHblie nuua

Vmpekos B. O.
TpeHep

HAFPAZM  H VQrgo|

orgolms)
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